
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 23 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu SITI ALMURNI
Jumlah Peserta 33
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 02-10-2020 s/d 02-10-2020
Judul TM 1. PENGANTAR AKUNTANSI DAN BISNIS

Deskripsi

1. Menjelaskan gambaran umum 
perusahaan
2. Menjelaskan pengertian 
akuntansi
3. Menjelaskan peranan akuntansi 
dalam perusahaan
4. Menjelaskan secara ringkas 
perkembangan prinsip 
     akuntansi dan praktiknya.

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 1. PENGANTAR AKUNTANSI DAN BISNISEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 1. PENGANTAR AKUNTANSI DAN 
BISNIS

28

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 09-10-2020 s/d 15-10-2020
Judul PERSAMAAN DASAR AKUNTANSI

Deskripsi

1. Menjelaskan persamaan 
akuntansi dan elemen-elemen dari 
persamaan.
2. Menjelaskan dan 
mengilustrasikan pencatatan 
transaksi
bisnis dan pengaruhnya terhadap 
elemen-elemen persamaan
akuntansi.
3. Menjelaskan secara ringkas 
tentang laporan keuangan dan
keterkaitan satu laporan dengan 
laporan yang lainnya.
4. Menjelaskan dan 
mengilustrasikan penggunaan rasio
kewajiban terhadap ekuitas 
pemilik dalam mengevaluasi
kondisi keuangan perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa 87.88 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 PERSAMAAN DASAR AKUNTANSI EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2. 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 16-10-2020 s/d 22-10-2020
Judul ANALISIS TRANSAKSI



Deskripsi

1. Menjelaskan karakteristik Akun 
(Accounts) & Bagan Akun (Chart of 
Accounts).
2. Menjelaskan & mengilustrasikan 
Jurnal Transaksi dengan The 
Double Entry Accounting System.

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 ANALISIS TRANSAKSI EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 ANALISIS TRANSAKSI 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas 1

1. Persamaan Dasar 
Akuntansi2. Laporan 
Keuangan 
sederhana3. Jurnal 
Transaksi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 23-10-2020 s/d 27-10-2020
Judul PROSES PENGIKHTISARAN



Deskripsi

1.Menjelaskan dan 
mengilustrasikan posting transaksi 
ke masing-masing akun.
2.Menyusun neraca saldo sebelum 
penyesuaian (unadjusted trial 
balance) dan dapat menelusuri jika 
terjadi kesalahan.

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES PENGIKHTISARAN EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PROSES PENGIKHTISARAN 28

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 29-10-2020
Judul PROSES PENYESUAIAN 



Deskripsi

1.Menjelaskan karakteristik proses 
penyesuaian (adjusting process).
2.Menjelaskan dan 
mengilustrasikan jurnal yang 
diperlukan untuk proses 
penyesuaian.
3.Menjelaskan dan 
mengilustrasikan penyusunan 
neraca saldo setelah penyesuaian 
(adjusted trial balance).

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES PENYESUAIAN EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PROSES PENYESUAIAN 28

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 05-11-2020
Judul KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN



Deskripsi

1. Menyiapkan Kertas 
Kerja/worksheet/neraca lajur 10 
kolom.
2. Membuat Laporan Laba/Rugi.
3. Membuat Laporan Perubahan 
Ekuitas Pemilik.
4. Membuat Laporan Posisi 
Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN LAPORAN KEUANGANEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN 
LAPORAN KEUANGAN

28

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas 2 TM 6
melanjutkan soal di 
Tugas 1&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 12-11-2020
Judul PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI

Deskripsi

1. Menjelaskan Jurnal 
Penutup/Closing Entries & Posting 
Jurnal Penutup.
2. Menyusun Neraca Saldo Setelah 
Penutupan.
3. Menjelaskan Jurnal Pembalik.

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020
Judul Ujian Tengah Semester

Deskripsi
SIKLUS AKUNTANSI  PERUSAHAAN 
JASA

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 20-11-2020
Judul PERUSAHAAN DAGANG



Deskripsi

1. Menjelaskan siklus operasi 
perusahaan dagang.
2. Menjelaskan sisitem persediaan.
3. Menjelaskan transaksi 
pembelian dengan sistem 
perpetual.
4. Menjelaskan metode gros & neto

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERUSAHAAN DAGANG EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERUSAHAAN DAGANG 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 04-12-2020
Judul PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

1. Menjelaskan transakdi 
pernjualan dengan sistem 
persediaan perpetual.
2. menjelaskan metode gross & 
netto.
3. menjelaskan sistem persediaan 
periodik.

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERUSAHAAN DAGANG EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERUSAHAAN DAGANG 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 10-12-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI - JURNAL KHUSUS

Deskripsi

1. Menjelaskan tentang sistem 
akuntansi.
2. Menjurnal & memposting 
transaksi ke buku besar umum & 
buku besar pembantu (subsidiary 
ledgers).
3. Menjelaskan tentang jurnal 
khusus (special journals).

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 SISTEM AKUNTANSI - JURNAL KHUSUSEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
SISTEM AKUNTANSI - JURNAL 
KHUSUS

29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 17-12-2020
Judul PROSES PENGIKHTISARAN PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

1. Menjelaskan & mengilustrasikan 
Posting jurnal khusus.
2. Menjelaskan & mengilustrasikan 
Posting jurnal umum ke masing2 
akun pada buku besar.
3.Menyusun neraca saldo 
(unadjusted trial balance).
4. Menjelaskan cara menelusuri 
jika terjadi kesalahan pada neraca 
saldo.

Kehadiran Mahasiswa 78.79 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES PENGIKHTISARAN PERUSAHAAN DAGANGEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PROSES PENGIKHTISARAN 
PERUSAHAAN DAGANG

28

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas 3 TM 9 &amp; 10

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 24-12-2020
Judul PROSES PENYESUAIAN PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi

Mampu menerapkan konsep 
penyesuaian dan membuat jurnal 
penyesuaian yang diperlukan pada 
akhir periode akuntansi pada 
perusahaan dagang.

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PROSES PENYESUAIAN PERUSAHAAN DAGANGEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PROSES PENYESUAIAN 
PERUSAHAAN DAGANG

29

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 14

Waktu 22-12-2020 s/d 28-12-2020
Judul KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

1.Menyiapkan kertas kerja
2.Menyiapkan laporan laba rugi
3.Menyiapkan laporan perubahan 
ekuitas
4.Menyiapkan laporan posisi 
keuangan.

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN LAPORAN KEUANGANEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN 
LAPORAN KEUANGAN

28

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 03-01-2021
Judul Jurnal Penutup, Neraca Saldo setelah Penutupan & Jurnal Pembalik.

Deskripsi

1.Menjelaskan penjurnalan dan 
posting ayat
jurnal penutup.
2.Menjelaskan Neraca Saldo setelah
proses penutupan.
3.Menjelaskan jurnal pembalik.

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Jurnal Penutup, Neraca Saldo setelah Penutupan & Jurnal Pembalik.EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Jurnal Penutup, Neraca Saldo 
setelah Penutupan & Jurnal 
Pembalik.

28

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas 3 
menyelesaikan siklus 
akuntansi 
perusahaan dagang

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL 2020/21

Deskripsi

1. PILIHAN GANDA (JURNAL)
2. ESSAI (MENYELESAIKAN SIKLUS 
AKUNTANSI PERUSAHAAN 
DAGANG).

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis
1 PA 1 UAS



Deskripsi Jenis File

1. Menjelaskan gambaran 
umum perusahaan
2. Menjelaskan pengertian 
akuntansi
3. Menjelaskan peranan 
akuntansi dalam perusahaan
4. Menjelaskan secara ringkas 
perkembangan prinsip 
akuntansi dan 
    praktiknya.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



1. Menjelaskan persamaan 
akuntansi dan elemen-
elemen dari
persamaan
2. Menjelaskan dan 
mengilustrasikan pencatatan 
transaksi
bisnis dan pengaruhnya 
terhadap elemen-elemen 
persamaan
akuntansi.
3. Menjelaskan secara ringkas 
tentang laporan keuangan dan
keterkaitan satu laporan 
dengan laporan yang lainnya.
4. Menjelaskan dan 
mengilustrasikan penggunaan 
rasio
kewajiban terhadap ekuitas 
pemilik dalam mengevaluasi
kondisi keuangan perusahaan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Menjelaskan karateristik 
Akun (Accounts) & Bagan 
Akun (Chart of Accounts).
2. Menjelaskan & 
mengilustrasikan Jurnal 
Transaksi dengan The Double 
Entry Accounting System.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

26 88.07692308

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1.Menjelaskan dan 
mengilustrasikan posting 
transaksi ke masing-masing 
akun.
2.Menyusun neraca saldo 
sebelum penyesuaian 
(unadjusted trial balance) dan 
dapat menelusuri jika terjadi 
kesalahan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1.Menjelaskan karakteristik 
proses penyesuaian 
(adjusting process).
2.Menjelaskan dan 
mengilustrasikan jurnal yang 
diperlukan untuk proses 
penyesuaian.
3.Menjelaskan dan 
mengilustrasikan penyusunan 
neraca saldo setelah 
penyesuaian (adjusted trial 
balance).

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Menyiapkan Kertas 
Kerja/worksheet 10 kolom.
2. Membuat Laporan 
Keuangan/Financial 
Statement.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 96

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1. Menjelaskan Jurnal 
Penutup.
2. Posting Jurnal Penutup.
3. Menyusun Neraca Saldo 
Setelah Penutupan.
4. Menjelaskan Jurnal 
Pembalik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 71.14



Deskripsi Jenis File
1. Menjelaskan siklus 
perusahaan dagang.
2. Menjelaskan sistem 
persediaan.
3. Menjelaskan transaksi 
pembelian dengan sistem 
perpetual.
4.Menjelaskan metode gros 
& neto

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1. menjelaskan transaksi 
penjualan dengan sistem 
persediaan perpetual.
2. menjelaskan metode gross 
& netto.
3. menjelaskan sistem 
persediaan periodik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

1. Menjelaskan tentang 
sistem akuntansi.
2. Menjurnal & memposting 
transaksi ke buku besar 
umum & buku besar 
pembantu (subsidiary 
ledgers).
3. Menjelaskan tentang jurnal 
khusus (special journals).

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

1. menjelaskan & 
mengilustrasikan Posting 
jurnal khusus.
2. menjelaskan & 
mengilustrasikan Posting 
jurnal umum ke masing2 
akun pada buku besar.
3. menyusun neraca saldo 
(unadjusted trial balance).
4. menjelaskan cara 
menelusuri jika terjadi 
kesalahan pada neraca saldo.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
23 91.52173913

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu menerapkan konsep 
penyesuaian dan membuat 
jurnal penyesuaian yang 
diperlukan pada akhir periode 
akuntansi pada perusahaan 
dagang.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1.Menyiapkan kertas kerja
2.Menyiapkan laporan laba 
rugi
3.Menyiapkan laporan 
perubahan ekuitas
4.Menyiapkan laporan posisi 
keuangan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Jurnal Penutup, Neraca Saldo setelah Penutupan & Jurnal Pembalik.



Deskripsi Jenis File
1. Menjelaskan jurnal 
penutup & posting .
2. Menyusun neraca saldo 
setelah penutupan.
3, Menjelaskan jurnal 
pembalik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata
180 menit 62.07



3/3/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/23
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : HENDRAWATI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 77.75 42.50 73 67.98 2.75 B-

2 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 40.75 39 75 56.43 2 C

3 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 58 67 73 69.40 3 B

4 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 100 72.25 65 68 71.58 3 B

5 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 81.25 36 93 73.08 3 B

6 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 75.75 74 68 75.33 3.50 B+

7 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 100 77 70 75 76.60 3.50 B+

8 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 80 70 60 73 3 B

9 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 81.25 70 80 79.38 3.75 A-

10 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 80 73.50 73 77.95 3.75 A-

11 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 83.75 95.75 73 85.75 4 A

12 21200000212 ILHAM AULIA ROKHMAN 100 80 45 73 69.40 3 B

13 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 76 67 73 74.80 3.50 B+

14 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 80.75 67 73 76.23 3.50 B+

15 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 100 25.50 25.50 73 47.20 1 D

16 21200000216 WINA NATHALIA MEKIUW 100 10 56 10 32.80 0 E

17 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 77.25 59 70 71.88 3 B

18 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 77 74.75 73 77.43 3.75 A-

19 21200000219 BAGAS RAMADHAN 100 10 0 E

20 21200000220 ROHMAWATI 100 78.25 46.50 70 68.43 3 B

21 21200000221 FAHRI ADYAN 100 70.75 65.75 70 71.95 3 B

22 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 75.25 65.75 73 74.20 3.50 B+

23 21200000223 MUHAMMAD ALIF 100 10 0 E

24 21200000224 IDE TRIA NITA BR GINTING 100 10 0 E

25 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 100 55.75 80.50 78 74.28 3.50 B+

26 21200000226 RISKI GUSNANDA 100 10 0 E

27 21200000227 BILLY JHORDY 100 46 61.50 73 64.15 2.50 C+

28 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 100 53 65.75 75 68.13 3 B

29 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 45 62.75 78 65.73 2.75 B-

30 21200000230 ROBIATUL ADAWIYAH 100 50.75 59 73 64.83 2.50 C+

31 21200000231 NADYA MAY LATIFA 100 70.50 67 73 73.15 3 B

32 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 74.25 57.75 73 71.50 3 B

33 21207000009 AJENG INGGRID SETIAWATI 100 10 0 E

Total 3300 1853.75 1729.25 1992 2002.50 0

Rata-rata 100 56.17 52.40 60.36 60.68 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021



3/3/2021 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA100/23
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

02-
10-

2020
Sesi
3

09-
10-

2020
Sesi
3

16-
10-

2020
Sesi
3

23-
10-

2020
Sesi
5

23-
10-

2020
Sesi
3

30-
10-

2020
Sesi
3

06-
11-

2020
Sesi
3

13-
11-

2020
Sesi
3

20-
11-

2020
Sesi
3

27-
11-

2020
Sesi
3

04-
12-

2020
Sesi
3

11-
12-

2020
Sesi
3

18-
12-

2020
Sesi
3

22-
12-

2020
Sesi
3

29-
12-

2020
Sesi
1

08-
01-

2021
Sesi
3

1 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 16 (10

2 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 16 (10

3 21200000203 MEILANI MAGDALENA 16 (10

4 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 16 (10

5 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 16 (10

6 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 16 (10

7 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 16 (10

8 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 16 (10

9 21200000209 CHIKMAL FAJAR 16 (10

10 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 16 (10

11 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 16 (10

12 21200000212 ILHAM AULIA ROKHMAN 16 (10

13 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 16 (10

14 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 16 (10

15 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 16 (10

16 21200000216 WINA NATHALIA MEKIUW 16 (10

17 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 16 (10

18 21200000218 FIRDA NURHALIZA 16 (10

19 21200000219 BAGAS RAMADHAN 16 (10

20 21200000220 ROHMAWATI 16 (10

21 21200000221 FAHRI ADYAN 16 (10

22 21200000222 RIDHA NOVIANTI 16 (10

23 21200000223 MUHAMMAD ALIF 16 (10

24 21200000224 IDE TRIA NITA BR GINTING 16 (10

25 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 16 (10

26 21200000226 RISKI GUSNANDA 16 (10

27 21200000227 BILLY JHORDY 16 (10

28 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 16 (10

29 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 16 (10

30 21200000230 ROBIATUL ADAWIYAH 15 (93

31 21200000231 NADYA MAY LATIFA 15 (93

32 21200000232 SALSA BILA ZALFA 15 (93

33 21207000009 AJENG INGGRID SETIAWATI 16 (10

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRAWATI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

              

              

               


